2021 年８月 31 日

各      位

株式会社ジェクシード

（URL http://www.gexeed.co.jp）

代表者名 代表取締役 倉澤 治雄

（コード番号：３７１９）

問合せ先 事業戦略本部長 山口 和秋

電話番号：03-5259-7010

代表取締役の異動の内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり代表取締役の異動について内定

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本年 10 月 15 日に開催予定の臨時株主総会及びその後に開催予定の取締役会を経

て、正式に決定する予定です。

記
１．異動の理由

当社代表取締役である倉澤治雄より、健康上の理由から、当社代表取締役を辞任した
い旨の申し出があり、これを受理することといたしました。

本年 10 月 15 日に開催の臨時株主総会終結の時をもって退任する予定であります。

２．異動の内容

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名 所有株式数

新井 良 代表取締役 － －

倉澤 治雄 － 代表取締役 －

※倉澤治雄氏は、本年 10 月 15 日開催予定の臨時株主総会終結の時をもって、取締役を退任予定です。

３．代表取締役の経歴

氏 名 略 歴

新井
あ ら い

 良
りょう

（昭和15年12月10日生）

昭和 38 年３月   立教大学経済学部経済学科  卒業

昭和 38 年 11 月  日本アイ・ビー・エム株式会社 入社

平成４年４月    日本アイ・ビー・エム株式会社 退社 (営業統括本部長）

平成４年５月    ジャパンシステム株式会社  入社（代表取締役 専務）

平成５年６月    不二データコントロール株式会社  入社（代表取締役）

平成 15 年７月    株式会社呼応設立、代表取締役就任

平成 23 年 12 月   情報環境ソリューションズ株式会社  入社（顧問）

以上